
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23 мая  2019 г. № 966 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

МО «Котлас» от 15.11.2018 № 2356 «Об утверждении сводного 

плана ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей, 

расположенных на территории МО «Котлас», на 2019 год»  

 

 

В соответствии с «Правилами вывода в ремонт и из 

эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.09.2012     

№ 889, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации                  

МО «Котлас» от 15.11.2018 № 2356 «Об утверждении сводного плана 

ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей, 

расположенных на территории МО «Котлас», на 2019 год», изложив 

строку 1 сводного плана ремонтов источников тепловой энергии и 

тепловых сетей, расположенных на территории МО «Котлас», на 2019 

год (приложение к постановлению администрации МО «Котлас» от 

15.11.2018 № 2356), согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление полежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО 

«Котлас» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

И.о. Главы МО «Котлас»                                                                  Н.Г. Кошутина 
 



                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                            к постановлению 

администрации МО «Котлас» 

                                                  от 23.05.2019 № 966 
 

 

1. ООО «ОК и ТС» Котельная № 1,                      

(г. Котлас,                        

ул. Ушинского, 30; 

110ºС – 70 ºС) 

Тепловые 

сети 

01.07.2019– 

14.07.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	‎D:\Temp\МПА\2019 год\МПА 24.05.2019 сайт\Постановление № 966 от 23.05.2019\Постановление № 966 от 23.05.2019.doc‎
	‎D:\Temp\МПА\2019 год\МПА 24.05.2019 сайт\Постановление № 966 от 23.05.2019\Приложение к постановлению № 966 от 23.05.2019.doc‎

